PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO

DIVISÃO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

Termo  de  Adesão  da  Serventia  do  1º  Ofício
Extrajudicial  de  Chapadinha/MA ao  Termo  de
Cooperação  Técnica  n.º  0031/2022,  celebrado
entre  o  Tribunal  de  Justiça  do  Maranhão  e  do
Governo do Estado do Maranhão (Processo TJMA
– 12.272/2022)

 A Serventia Extrajudicial do 1º Ofício de Chapadinha/MA,  inscrita no CNPJ:
38.143.493/0001-91, com sede na Rua Prefeito Joaquim Almeida, n.º 520 B, Centro –
Chapadinha/MA,  CEP:  65500-000,  neste  ato  representada  pelo  Tabelião,  Sr.  Marco
Antônio Zanella Duarte, inscrita no CPF 020.583.969-01, no uso das suas atribuições
legais e regimentais,  RESOLVE, por meio do presente instrumento, aderir ao Termo de
Cooperação Técnica n.º 0031/2022, celebrado entre o Tribunal de Justiça do Maranhão
e o Governo do Estado do Maranhão,  para implantar  e  executar  amplo programa de
regularização fundiária como política pública de garantia de desenvolvimento humano e
de pacificação de conflitos de terra,  na forma e nas condições estabelecidas em suas
cláusulas.

O TJMA providenciará a publicação deste Termo de Adesão, em extrato, no Diário
de Justiça Eletrônico.

E por estar de pleno acordo, essa Serventia assina o presente Termo de Adesão,
para que produza seus efeitos jurídicos e legais.

_______________________________, _____/_____/______.

Marco Antônio Zanella Duarte
Tabelião da Serventia do 1º Ofício Extrajudicial de Chapadinha/MA

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 R
eg

is
tr

o
de

 Im
óv

ei
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
.r

eg
is

tr
od

ei
m

ov
ei

s.
or

g.
br

/v
al

id
at

e/
H

C
8B

K
-2

D
5E

D
-R

P
J6

B
-Y

X
A

H
F

.

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: HC8BK-2D5ED-RPJ6B-YXAHF

Documento assinado com o uso de certificado digital ICP Brasil, no Assinador

Registro de Imóveis, pelos seguintes signatários:

Marco Antonio Zanella Duarte (CPF 020.583.969-01)

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.registrodeimoveis.org.br/validate/HC8BK-2D5ED-RPJ6B-YXAHF

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.registrodeimoveis.org.br/validate

.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 R
eg

is
tr

o
de

 Im
óv

ei
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
.r

eg
is

tr
od

ei
m

ov
ei

s.
or

g.
br

/v
al

id
at

e/
H

C
8B

K
-2

D
5E

D
-R

P
J6

B
-Y

X
A

H
F

.

	Tabelião da Serventia do 1º Ofício Extrajudicial de Chapadinha/MA

		2023-11-08T17:39:23+0000